
О создании государственного учреждения "Центр подготовки спортивных команд - 
Спортивный клуб "Ұшқын - Искра" Комитета национальной безопасности Республики 
Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 28 сентября 2009 года № 874
      В целях создания эффективной системы организации и развития физической 
культуры и спорта в структуре органов национальной безопасности Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Создать государственное учреждение "Центр подготовки спортивных команд - 
Спортивный клуб "Ұшқын - Искра" Комитета национальной безопасности Республики 
Казахстан" (далее - государственное учреждение) в пределах утвержденного лимита 
штатной численности системы .органов национальной безопасности
      2. Установить, что финансирование государственного учреждения осуществляется 
за счет и в пределах средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 
соответствующий финансовый год Комитету национальной безопасности Республики 
К а з а х с т а н .
      3. Комитету национальной безопасности Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить принятие мер, вытекающих из настоящего 
У к а з а .
      4. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


